ZL Produktblatt ABL-Kunststoff | ed19.12 -
625mm 65mm
62
5m
m
LED
ANBAULEUCHTEN MIT KUNSTSTOFFABDECKUNG
QLK

105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
ANBAULEUCHTEN MIT KUNSTSTOFFABDECKUNG
QLK
QLK ‚Quadro-Lite‘  |  mit ‚ZLED-Platine 4x270‘ IP20
Artikelnummer
ZLED-
Type Abmessungen Lichtfarbe
Kelvin
Lumen (Leuchte) Leistung
Lichtstrom
QLK ‚Quadro-Lite‘
013QLK6283027W QLK 625x625mm 3000°K 2.586 lm 350 mA 27,0W
013QLK6284027W QLK 625x625mm 4000°K 2.620 lm 350 mA 27,0W
013QLK6283055W QLK 625x625mm 3000°K 4.592 lm 700 mA 55,0W
013QLK6284055W QLK 625x625mm 4000°K 4.614 lm 700 mA 55,0W
QLK ‚Quadro-Lite‘ DALI
013QLK6983027W QLK DALI 625x625mm 3000°K 2.586 lm 350 mA 27,0W
013QLK6984027W QLK DALI 625x625mm 4000°K 2.620 lm 350 mA 27,0W
013QLK6983055W QLK DALI 625x625mm 3000°K 4.592 lm 700 mA 55,0W
013QLK6984055W QLK DALI 625x625mm 4000°K 4.614 lm 700 mA 55,0W
LED
Sonstiges:
n  auf Anfrage/Sonderbestellung erhältlich
     in der Lichtfarbe 5000°K